
Página 35016Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

6954 Orden de 1 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos 
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, 
convocado por Orden de 2 de abril de 2023, de la Consejería 
de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código 
convocatoria: CDT23.

Mediante Orden de 2 de abril de 2023, de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital se convoca concurso 
de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para 
la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo C; Subgrupo de 
Clasificación Profesional C1, Cuerpo de Técnicos Especialistas y Subgrupo de 
Clasificación Profesional C2, Cuerpo de Técnicos Auxiliares, de la Administración 
Pública de la Región de Murcia. Código de convocatoria: CDT23. (BORM n.º 87, 
de 17 de abril de 2023).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 19 de octubre de 2023 
(BORM n.º 247 de 25 de octubre de 2023), se resolvió con carácter provisional el 
concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, 
y resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 24 de noviembre 
de 2023, ha dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de 
méritos general, concurso de méritos específico y del turno de resultas, en 
la que constan la relación de participantes con la asignación de los puestos 
adjudicados en el concurso y en el turno de resultas, así como los puestos de 
trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 43 de 20 de febrero), modificadas por Orden de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda de 4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de 
marzo); así como lo dispuesto en la Base específica 22.ª de la Orden de 
convocatoria.

NPE: A-051223-6954



Página 35017Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos y 
administrativos 11 de diciembre de 2023, los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

Anexo II.- Puestos adjudicados en el Turno de Resultas derivado de la 
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo III de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de 
la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de 
resultas serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma 
de posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el punto 5 de 
la disposición adicional decimoséptima de la Ley 12/2022, de 30 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2023, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada directamente ante el orden 
jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 1 de diciembre de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-051223-6954



Página 35018Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 1 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Centro de Destino: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02209CDÍAZ MARIN, JACINTO ***8544**T100083 - OFICIAL ARTES GRAFICAS
FU02846DROS HURTADO, PATRICIO ***3044**T100114 - OFICIAL ARTES GRAFICAS

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-051223-6954



Página 35019Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 2 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI EL PAJARICO.AGUILAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05615DSOMOZAS RAYOS, EMILIO JOSE ***2450**J500059 - JEFE/A COCINA.AGUILAS

NPE: A-051223-6954



Página 35020Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 3 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI LOS GARABATOS.BULLAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02040DNADAL VALVERDE, CONCEPCION ***1317**J500075 - JEFE/A DE COCINA. BULLAS

NPE: A-051223-6954



Página 35021Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 4 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05619DMARTINEZ EGEA, BARTOLOME ***6497**DZ20002 - COCINERO/A ABARAN

NPE: A-051223-6954



Página 35022Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 5 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

Centro de Destino: D.G. DE MEDIO AMBIENTE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU03758DBERNAL MARTINEZ, FRANCISCO ***3776**DAG0001 - AUXILIAR VERIFICACION Y CONTROL AMBIENT

NPE: A-051223-6954



Página 35023Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 6 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MED.ZARCILLA DE RAMOS.LORCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02026CMOLINA ARCAS, BIENVENIDO ***3573**J800042 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35024Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 7 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMB.VILLANUEVA DE R.SEG

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01709CCARRILLO LÓPEZ, ANDRÉS ***0908**G300007 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL VILLANUEVA DEL RIO SEG

NPE: A-051223-6954



Página 35025Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 8 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIEN.MAZARRON/AGUILAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02183CCABALLERO SOLER, JOAQUIN ***0850**M500054 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MAZARRON

NPE: A-051223-6954



Página 35026Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 9 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.FORTUNA/ABANILL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01728CMIÑANO CANOVAS, JESUS ***6569**G300016 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL FORTUNA
FU02116CMARÍN PALOP, EFRÉN ***5554**M500055 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL FORTUNA

NPE: A-051223-6954



Página 35027Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 10 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.MURCIA/EL VALLE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01727CLOPEZ HERNANDEZ, JOSE JOAQUIN ***7154**G300009 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL

NPE: A-051223-6954



Página 35028Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 11 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.RIO MULA/BULLAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01717CSÁNCHEZ CÁNOVAS, SERGIO ***9661**G300004 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL MULA
FU02374CGARCÍA MARTÍN, JESÚS ***1532**M500058 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MULA

NPE: A-051223-6954



Página 35029Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 12 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CARAVACA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01673CFERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ ***3450**J800052 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL CARAVACA

NPE: A-051223-6954



Página 35030Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 13 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.MORATALLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01710CLOPEZ DE PACO, FRANCISCO ***1355**G300003 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL MORATALLA

NPE: A-051223-6954



Página 35031Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 14 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05627DBERNAL LÓPEZ, ANTONIO MIGUEL ***1791**DCK0002 - AGENTE AUXILIAR FORESTAL
FU02033CSANCHEZ GARCIA, SERGIO ***6668**M500034 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIFA
FU02182CNAVARRO ALARCÓN, JOSÉ ***6391**M500070 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIFA
FU02373CCASTILLO REVELLES, RICARDO ***1390**M500079 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL MARITIMA, CAZA Y PESCA

NPE: A-051223-6954



Página 35032Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 15 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

Centro de Destino: D.G. ENERGIA Y ACTIVIDAD INDUS. Y MINERA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02360CMANZANO RUIZ, JOSE ANTONIO ***8335**I600001 - INSPECTOR/A CONTROLADOR/A ITV
FU01051CARNALDOS HERRERO, JOSE JULIAN ***8032**I600002 - INSPECTOR/A CONTROLADOR/A ITV
FU01525CCUTILLAS GARCIA, PEDRO ***5998**I600003 - INSPECTOR/A CONTROLADOR/A ITV
FU01286CLOPEZ BOLARIN, JOSE ***6394**I600004 - INSPECTOR/A CONTROLADOR/A ITV

NPE: A-051223-6954



Página 35033Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 16 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

Centro de Destino: I.T.V. ALCANTARILLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01640CFRANCO NOGUERA, FRANCISCO ***6366**DMO0001 - MECANICO/A INSPECTOR/A I.T.V. ALCANTARILLA

NPE: A-051223-6954



Página 35034Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 17 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G. DE POLITICA AGRARIA COMUN

Centro de Destino: D.G. POLITICA AGRARIA COMUN

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02375CSANCHEZ MARMOL, FRANCISCO ***6556**C400011 - CONTROLADOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35035Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 18 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G. DEL AGUA

Centro de Destino: D.G. DEL AGUA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU00515CSERRANO TORTAJADA, ANGEL JESUS ***6860**E200064 - ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-051223-6954



Página 35036Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 19 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.INDUSTRIA ALIM.Y ASOCIACIONISMO AGR.

Centro de Destino: C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.LORCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05641DSERRANO ALCAZAR, ANTONIA MARIA ***4228**DZ30001 - AUXILIAR AGRARIO LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35037Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 20 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.INDUSTRIA ALIM.Y ASOCIACIONISMO AGR.

Centro de Destino: OFIC. COMARCAL AGRAR.  ALTIPLANO JUMILLA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05643DLUCAS MIÑANO, SERGIO ***1767**DZ30003 - AUXILIAR AGRARIO JUMILLA

NPE: A-051223-6954



Página 35038Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 21 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.PRODUCC.AGRICOLA,GANADERA Y PESQUERA

Centro de Destino: SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05570DROMERO BALDONADO, EMILIO ***6212**PT00004 - PATRON/A EMBARCACION CARTAGENA

NPE: A-051223-6954



Página 35039Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 22 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05481DPALAZON PINA, ADRIAN ***9664**DZ40009 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35040Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 23 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO

Centro de Destino: D.G. DE PATRIMONIO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05636DLOPEZ VIGUERAS, JOSE MARIA ***8682**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05639DCARCELES MATEOS, JOSE MANUEL ***8794**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05634DSANCHEZ GUILLEN, JOSE ANGEL ***1461**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05629DTORRES SOTO, MODESTO DOMING ***4869**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05638DSAMPER GOMEZ, JUAN ANTONIO ***5128**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05628DMARTINEZ HERNANDEZ, SALVADOR ***2245**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05630DLOPEZ VEAS, ALBERTO ***0970**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05637DLAX MONTOYA, JESUS ***2241**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05631DGONZALEZ NORTES, JESUS ***4842**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05632DFERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA ***6596**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU05633DGARCIA MARTINEZ, ALFREDO ***3129**DAR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU02466CBROX MARTÍNEZ, JULIÁN ***1678**DSR0001 - AGENTE DE SEGURIDAD
FU02452CVIVANCOS GARNES, MARIA CARMEN ***3754**J400011 - JEFE/A UNIDAD DE SEGURIDAD III

NPE: A-051223-6954



Página 35041Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 24 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO

Centro de Destino: PARQUE MOVIL REGIONAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02094CBALLESTER MELLADO, ANTONIO JOSE ***8437**TH00202 - OFICIAL ADJ.JEFE TALLER Y SITUAC.EMERG

NPE: A-051223-6954



Página 35042Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 25 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G. DE TRANSFORMACION DIGITAL

Centro de Destino: D.G. DE TRANSFORMACION DIGITAL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02524CSOTOMAYOR SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***5654**BG00046 - TECNICO/A ESPECIALIZADO/A
FU01969CSANCHEZ NAVARRO, SALVADOR ***3753**BG00059 - TECNICO/A ESPECIALIZADO/A
FU02522CGUIRAO PEREZ, PEDRO ***8307**DPO0001 - ESPECIALISTA EN INFORMATICA
FU02523CGÓMEZ BUENDÍA, FRANCISCO ***3880**E200018 - ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-051223-6954



Página 35043Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 26 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE CARRETERAS

Centro de Destino: PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02087DSÁNCHEZ NAVARRO, MANUEL ***4852**DC10001 - CONDUCTOR/A
FU02419CPORRAS MARTINEZ, GINES ***9321**DCY0001 - CONDUCTOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35044Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 27 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE VIVIENDA Y ARQUITECTURA

Centro de Destino: D.G. DE VIVIENDA Y ARQUITECTURA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU00443CORTIZ ZARAGOZA, PURIFICACION ***3939**E200016 - ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-051223-6954



Página 35045Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 28 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA POLITICA SOCIAL, FAMILIAS E IGUALDAD

Órgano Directivo: D.G. FAMILIAS, INFANCIA Y CONCILIACION

Centro de Destino: CENTRO DE ACOGIDA A MENORES SANTO ANGEL

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02516CTORRES FRANCO, FRANCISCO JOSE ***6050**DED0008 - EDUCADOR/A
FU02518CVIDAL MUÑOZ, CARMEN MARINA ***5499**DED0008 - EDUCADOR/A
FU02513CMARTINEZ SEGURA, CELIA ***7976**DED0008 - EDUCADOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35046Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 29 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU01946CGARCÍA PÉREZ, FUENSANTA ***0177**C900010 - COORDINADOR/A .CARTAGENA
FU05623DSÁNCHEZ CANILLAS, MARÍA JOSEFA ***5070**DZ20005 - COCINERO/A .CARTAGENA
FU05624DSANTIAGO FUSTER, JOSE ANTONIO ***2875**DZ20005 - COCINERO/A .CARTAGENA
FU05612DALARCON ROS, FLORENTINA ***2453**DZ20005 - COCINERO/A .CARTAGENA

NPE: A-051223-6954



Página 35047Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 30 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05622DFERNÁNDEZ BUENDÍA, M JOSE ***4735**DZ20008 - COCINERO/A
FU05618DLÓPEZ FRUTOS, FUENSANTA ***3484**DZ20008 - COCINERO/A
FU05613DSANCHEZ ROS, CONCEPCION ***2393**DZ20008 - COCINERO/A

NPE: A-051223-6954



Página 35048Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 31 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05372DMORENO FRANCO, ANTONIO ***7497**DZ40010 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35049Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 32 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU00745CALLEPUZ PEDREÑO, ANTONIA ***7607**C900011 - COORDINADOR/A
FU02519CMARIN MILLAN, MIGUEL ANGEL ***1706**DED0004 - EDUCADOR/A
FU02511CNAVARRO CANO, ALICIA ***2396**DED0004 - EDUCADOR/A
FU05617DARCE ALCÁZAR, ROSA MARÍA ***1409**DZ20004 - COCINERO/A
FU05625DCHACON FERNANDEZ, MARIA MAGDALEN ***4747**DZ20004 - COCINERO/A

NPE: A-051223-6954



Página 35050Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 33 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05712DDE LA IGLESIA AVEDILLO, FRANCISCO JAVI ***4579**DZ40015 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35051Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 34 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05616DGARCÍA AZNAR, MARINA CARIDAD ***9732**DZ20006 - COCINERO/A ALHAMA
FU05611DGARCIA FERNANDEZ, PETRONILA ***0235**DZ20006 - COCINERO/A ALHAMA
FU05621DSOLER CAMPOS, MIGUEL ANGEL ***1339**DZ20006 - COCINERO/A ALHAMA

NPE: A-051223-6954



Página 35052Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 35 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05571DANDREO ORTIGAS, JOSE ***0950**J500045 - JEFE/A DE ALMACEN.LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35053Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 36 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05626DNICOLAS SANCHEZ, FULGENCIO ***0058**DZ20012 - COCINERO/A

NPE: A-051223-6954



Página 35054Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 37 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: INTERIOR, EMERGENC. Y ORDENAC.TERRITORIO

Órgano Directivo: D.G. DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

Centro de Destino: D.G. SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04607DLOZOYA MUÑOZ, JUAN ***2006**JG00405 - AUXILIAR ESPECIALISTA
FU05607DYAGÜES PASCUAL, MARIA DEL AMOR ***2941**OR00005 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
FU05608DRUESCAS CARMONA, RAQUEL ***4552**OR00008 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
FU05610DMARTINEZ DE GEA, JUANA MARIA ***6885**OR00025 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
FU05609DLAZARO VARGAS, JOAN ***1075**OR00026 - OPERADOR/A DE TRANSMISIONES

NPE: A-051223-6954



Página 35055Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 38 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05406DCABALLERO IBAÑEZ, ANTONIO ***1176**J500074 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35056Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 39 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: ESTACION MEJORA GANADERA.GUADALUPE

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02002DSANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ***0197**DP10002 - PASTOR/A
FU05640DRODRIGUEZ HERNANDEZ, ALEJO ***3452**DP10002 - PASTOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35057Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 40 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: I.M.I.D.A. LA ALBERCA

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU05569DFERNÁNDEZ ALARCÓN, ALEJANDRO ***0761**DDL0001 - AUXILIAR APOYO
FU02382CGONZALEZ PEREZ, PEDRO ***1640**DE10002 - TECNICO/A INSTALACIONES

NPE: A-051223-6954



Página 35058Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 41 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU04614DMARTINEZ MOMPEAN, PEDRO MIGUEL ***6782**J400063 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35059Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 42 de 42

Resolución definitiva del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

AAnneexxoo  II..  PPuueessttooss  aabbiieerrttooss  aa  ppeerrssoonnaall  ffuunncciioonnaarriioo  oo  llaabboorraall  ffiijjoo,,  eenn  ssuu  ccaassoo,,  ddee  eessttaa  AAddmmiinniissttrraacciióónn  RReeggiioonnaall

Consejería/Organismo Público: TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. DE DEPORTES

Centro de Destino: D.G. DEPORTES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02363CGÓMEZ YUSTE, MARIA SACRAMEN ***8251**DTL0001 - TECNICO/A DEPORTIVO
FU01943CSORIANO GIL, ARTEMIO MIGUEL ***2891**SD00250 - JEFE/A SECCION COOPERAC. ENTIDADES DEPORTIVAS

NPE: A-051223-6954



Página 35060Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 1 de 2

Anexo II. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: 30862-CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02031CLASO GUIRAO, MIGUEL ***0671**AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRIDA

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-051223-6954



Página 35061Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 2 de 2

Anexo II. Resolución del turno de resultas convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: 42801-C.C.AGENTES MEDIOAMB.VILLANUEVA DE R.SEG

PUESTO D.N.I.NRRPADJUDICATARIA/O
FU02030CLOPEZ BANEGAS, JACOBO ***2125**AGENTE MEDIOAMBIENTAL VILLANUEVA DEL RIO SEGURA

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-051223-6954



Página 35062Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 1 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Centro de Destino: BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

Código Denominación
DEG0001 (2 puestos) ESPECIALISTA ARTES GRAFICAS
DAG0002 (1 puesto) AUXILIAR DE ARTES GRAFICAS

NPE: A-051223-6954



Página 35063Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 2 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G. DE ATENCION A LA DIVERSIDAD

Centro de Destino: CEE PILAR SOUBRIER. LORCA

Código Denominación
DED0006 (2 puestos) EDUCADOR/A LORCA
DVS0001 (2 puestos) VIGILANTE SEGURIDAD LORCA
DZ20009 (1 puesto) COCINERO/A LORCA
DZ40003 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA
DZ20010 (1 puesto) COCINERO/A LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35064Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 3 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI ELIOSOL.LORCA

Código Denominación
J500049 JEFE/A DE COCINA.LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35065Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 4 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONS. DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO

Órgano Directivo: D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

Centro de Destino: CEI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS. CEHEGIN

Código Denominación
DZ20001 (1 puesto) COCINERO/A CEHEGIN

NPE: A-051223-6954



Página 35066Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 5 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ. PRESIDENCIA, PORTAVOCIA Y ACCION EXTERIOR

Órgano Directivo: S.G. PRESIDENCIA,PORTAVOCIA Y ACCION EXT

Centro de Destino: S.G.PRESID,PORTAVOCIA Y ACCION EXTERIOR

Código Denominación
DZ40005 (2 puestos) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35067Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 6 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MED.ZARCILLA DE RAMOS.LORCA

Código Denominación
M500042 AGENTE MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35068Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 7 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMB.CARTAGENA/MAR MENOR

Código Denominación
M500075 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500085 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500084 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500076 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500074 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500044 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500077 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR

NPE: A-051223-6954



Página 35069Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 8 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ABARAN/BLANCA

Código Denominación
M500043 AGENTE MEDIOAMBIENTAL ABARAN

NPE: A-051223-6954



Página 35070Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 9 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ALHAMA DE MURC.

Código Denominación
M500008 AGENTE MEDIOAMBIENTAL ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-051223-6954



Página 35071Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 10 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.MURCIA/EL VALLE

Código Denominación
M500010 AGENTE MEDIOAMBIENTAL

NPE: A-051223-6954



Página 35072Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 11 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.RIO MULA/BULLAS

Código Denominación
M500016 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MULA

NPE: A-051223-6954



Página 35073Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 12 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTAL.JUMILLA/YECLA

Código Denominación
DCK0001 (1 puesto) AGENTE AUXILIAR FORESTAL JUMILLA
M500020 AGENTE MEDIOAMBIENTAL JUMILLA

NPE: A-051223-6954



Página 35074Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 13 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CALASPARRA

Código Denominación
M500019 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CALASPARRA

NPE: A-051223-6954



Página 35075Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 14 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CEHEGIN

Código Denominación
M500031 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CEHEGIN

NPE: A-051223-6954



Página 35076Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 15 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CIEZA

Código Denominación
M500059 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA
M500007 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA
M500029 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA

NPE: A-051223-6954



Página 35077Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 16 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.LORCA

Código Denominación
M500011 AGENTE MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35078Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 17 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.MORATALLA

Código Denominación
M500082 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MORATALLA

NPE: A-051223-6954



Página 35079Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 18 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G. PATRIMONIO NATURAL Y ACCION CLIMAT.

Centro de Destino: CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

Código Denominación
M500078 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MARITIMA, CAZA Y PESCA
M500080 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MARITIMA, CAZA Y PESCA

NPE: A-051223-6954



Página 35080Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 19 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: D.G.ENERGIA Y ACTIV. INDUSTRIAL Y MINERA

Centro de Destino: I.T.V. ALCANTARILLA

Código Denominación
AU00153 AYUDAN. MECANICO/A INSPECTOR/A I.T.V.ALCANTARILLA

NPE: A-051223-6954



Página 35081Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 20 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJ.MEDIO AMB.,UNIVERSID., INVESTIG.Y MAR MENOR

Órgano Directivo: S.G.MEDIO AMBIEN,UNIVER.INV Y MAR MENOR

Centro de Destino: S.G.MEDIO AMBIEN,UNIVER.INV Y MAR MENOR

Código Denominación
DZ40019 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35082Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 21 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G. DE POLITICA AGRARIA COMUN

Centro de Destino: D.G. POLITICA AGRARIA COMUN

Código Denominación
DCV0004 (2 puestos) ESPECIALISTA AGRARIO

NPE: A-051223-6954



Página 35083Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 22 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G. DEL AGUA

Centro de Destino: D.G. DEL AGUA

Código Denominación
DVO0001 (2 puestos) VIGILANTE DE OBRA

NPE: A-051223-6954



Página 35084Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 23 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.INDUSTRIA ALIM.Y ASOCIACIONISMO AGR.

Centro de Destino: C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGR TORRE PACHECO

Código Denominación
DZ30002 (2 puestos) AUXILIAR AGRARIO TORRE PACHECO

NPE: A-051223-6954



Página 35085Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 24 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.INDUSTRIA ALIM.Y ASOCIACIONISMO AGR.

Centro de Destino: C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.LORCA

Código Denominación
DP10001 (3 puestos) PASTOR/A LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35086Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 25 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.PRODUCC.AGRICOLA,GANADERA Y PESQUERA

Centro de Destino: LABORATORIO AGRARIO Y DE SANIDAD ANIMAL

Código Denominación
DAV0001 (1 puesto) ANALISTA LABORATORIO
DAV0002 (1 puesto) ANALISTA LABORATORIO
DTI0001 (5 puestos) AUXILIAR LABORATORIO

NPE: A-051223-6954



Página 35087Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 26 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.PRODUCC.AGRICOLA,GANADERA Y PESQUERA

Centro de Destino: OFIC. COM. AGRAR ALTO GUADALENTIN  LORCA

Código Denominación
DCW0001 (1 puesto) ESPECIALISTA AGROPECUARIO. LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35088Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 27 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: D.G.PRODUCC.AGRICOLA,GANADERA Y PESQUERA

Centro de Destino: SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

Código Denominación
DPP0001 (1 puesto) PATRON/A DE PESCA CARTAGENA
PT00006 PATRON/A EMBARCACION CARTAGENA

NPE: A-051223-6954



Página 35089Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 28 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Órgano Directivo: S.G.AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

Centro de Destino: S.G. AGUA, AGRICULT, GANADERIA Y PESCA

Código Denominación
DZ40012 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
DE10001 (1 puesto) TECNICO/A INSTALACIONES

NPE: A-051223-6954



Página 35090Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 29 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO

Centro de Destino: D.G. DE PATRIMONIO

Código Denominación
DAR0001 (19 puestos) AGENTE DE SEGURIDAD
DSR0001 (4 puestos) AGENTE DE SEGURIDAD

NPE: A-051223-6954



Página 35091Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 30 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO

Centro de Destino: PARQUE MOVIL REGIONAL

Código Denominación
ZL00006 MECANICO/A Y SITUACIONES DE EMERGENCIA
CC00120 CONDUCTOR/A
DCY0002 (1 puesto) CONDUCTOR/A
DZ40008 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
V700018 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
V700031 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
V700047 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
V700048 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
V700049 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
ZL00003 MECANICO/A Y SITUACIONES DE EMERGENCIA

NPE: A-051223-6954



Página 35092Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 31 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPRESA

Órgano Directivo: D.G. DE TRANSFORMACION DIGITAL

Centro de Destino: D.G. DE TRANSFORMACION DIGITAL

Código Denominación
DPO0003 (1 puesto) ESPECIALISTA EN INFORMATICA
DPO0002 (2 puestos) ESPECIALISTA EN INFORMATICA

NPE: A-051223-6954



Página 35093Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 32 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: D.G. DE CARRETERAS

Centro de Destino: PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

Código Denominación
DC10002 (1 puesto) CONDUCTOR/A
DCY0001 (2 puestos) CONDUCTOR/A
DVO0002 (1 puesto) VIGILANTE DE OBRAS
DZ50001 (1 puesto) MECANICO/A
DZ80001 (1 puesto) ALBAÑIL/A
DZS0001 (1 puesto) OPERADOR/A MAQUINARIA PESADA
DC10001 (3 puestos) CONDUCTOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35094Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 33 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Órgano Directivo: S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Centro de Destino: S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Código Denominación
DZ40013 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35095Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 34 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G PLANIF,FARMACIA E INVESTIG.SANITARIA

Centro de Destino: D.G. PLANIF.FARMACIA E INVEST. SANITARIA

Código Denominación
DTL0002 (1 puesto) TECNICO/A ESPECIALISTA

NPE: A-051223-6954



Página 35096Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 35 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: AREA DE SALUD III.LORCA

Código Denominación
DAZ0002 (1 puesto) AYUDANTE TECNICO/A SANIDAD AMBIENTAL.LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35097Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 36 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: CONSEJERIA DE SALUD

Órgano Directivo: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Centro de Destino: D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

Código Denominación
DAZ0001 (3 puestos) AYUDANTE TECNICO/A LABORATORIO

NPE: A-051223-6954



Página 35098Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 37 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

Código Denominación
DZ40007 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA
DZ20013 (1 puesto) COCINERO/A .CARTAGENA
DZ40014 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CANTERAS
DZ40001 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA
DC30001 (1 puesto) COORDINADOR/A ALMACEN.CARTAGENA
DED0003 (9 puestos) EDUCADOR/A .CARTAGENA

NPE: A-051223-6954



Página 35099Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 38 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

Código Denominación
DED0001 (3 puestos) EDUCADOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35100Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 39 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

Código Denominación
DED0007 (7 puestos) EDUCADOR/A

NPE: A-051223-6954



Página 35101Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 40 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

Código Denominación
DZD0002 (1 puesto) ALMACENERO/A
DED0004 (7 puestos) EDUCADOR/A
DZ20004 (1 puesto) COCINERO/A

NPE: A-051223-6954



Página 35102Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 41 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

Código Denominación
DED0002 (3 puestos) EDUCADOR/A CIEZA

NPE: A-051223-6954



Página 35103Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 42 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Centro de Destino: ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

Código Denominación
DZ40015 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
DZ20003 (5 puestos) COCINERO/A

NPE: A-051223-6954



Página 35104Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 43 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: R. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

Código Denominación
DZ40011 (2 puestos) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-051223-6954



Página 35105Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 44 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

Código Denominación
DED0005 (1 puesto) EDUCADOR/A ALHAMA
DZ20006 (1 puesto) COCINERO/A ALHAMA
DZ20014 (1 puesto) COCINERO/A ALHAMA

NPE: A-051223-6954



Página 35106Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 45 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

Código Denominación
DZ20007 (3 puestos) COCINERO/A LORCA
DZ40002 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA
DTN0003 (1 puesto) TERAPEUTA LORCA
DZ40006 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA

NPE: A-051223-6954



Página 35107Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 46 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

Código Denominación
DZ20012 (1 puesto) COCINERO/A
DTN0002 (1 puesto) TERAPEUTA
DZD0001 (1 puesto) ALMACENERO/A

NPE: A-051223-6954



Página 35108Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 47 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Órgano Directivo: DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

Centro de Destino: RESIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

Código Denominación
DZ40004 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
DTN0001 (2 puestos) TERAPEUTA

NPE: A-051223-6954



Página 35109Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 48 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: INTERIOR, EMERGENC. Y ORDENAC.TERRITORIO

Órgano Directivo: D.G. DE SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

Centro de Destino: D.G. SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

Código Denominación
OR00011 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00018 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00024 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00009 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES

NPE: A-051223-6954



Página 35110Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 49 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGION DE MURCIA

Órgano Directivo: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REG.MURCIA

Centro de Destino: O.A. AGENCIA TRIBUTARIA REGION MURCIA

Código Denominación
DDE0001 (2 puestos) DELINEANTE

NPE: A-051223-6954



Página 35111Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 50 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: CENTRO RECURSOS MARINOS S.PEDRO PINATAR

Código Denominación
DZ40017 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO SAN PEDRO DEL PINATAR
DDL0005 (2 puestos) AUXILIAR APOYO SAN PEDRO DEL PINATAR

NPE: A-051223-6954



Página 35112Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 51 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: ESTACION ENOLOGICA JUMILLA

Código Denominación
DCV0002 (2 puestos) ESPECIALISTA JUMILLA

NPE: A-051223-6954



Página 35113Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 52 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: FINCA EXPERIMENTAL TORREBLANCA T.PACHECO

Código Denominación
DDL0004 (1 puesto) AUXILIAR APOYO TORRE PACHECO
DDL0003 (4 puestos) AUXILIAR APOYO TORRE PACHECO

NPE: A-051223-6954



Página 35114Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 53 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: FINCA HACIENDA NUEVA.CEHEGIN

Código Denominación
DDL0002 (1 puesto) AUXILIAR APOYO CEHEGIN

NPE: A-051223-6954



Página 35115Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 54 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

Órgano Directivo: O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

Centro de Destino: I.M.I.D.A. LA ALBERCA

Código Denominación
DCV0001 (22 puestos) ESPECIALISTA

NPE: A-051223-6954



Página 35116Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 55 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

Órgano Directivo: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

Centro de Destino: OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

Código Denominación
DZ40016 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA

NPE: A-051223-6954



Página 35117Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023
Región de Murcia Página 56 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

Centro de Destino: BIBLIOTECA REGIONAL

Código Denominación
DAN0001 (1 puesto) ANIMADOR/A SOCIOCULTURAL
DCV0003 (1 puesto) ESPECIALISTA BIBLIOTECA
C200024 CONDUCTOR/A BIBLIOBUS
E200017 ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-051223-6954



Página 35118Número 281 Martes, 5 de diciembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia Página 57 de 57

Anexo III. Relación de puestos vacantes del concurso de méritos convocado por Orden de 2 de abril de 2023

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

Consejería/Organismo Público: TURISMO, CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES

Órgano Directivo: S.G.TURIS.CULT. JUVENTUD Y DEPOR. CARTAG

Centro de Destino: S.G.TURIS.CULT. JUVENTUD Y DEPOR. CARTAG

Código Denominación
DZ40018 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA

NPE: A-051223-6954


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10617/2023	Orden de 1 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10330/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1740/2023) de 23 de noviembre de 2023, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.
	10601/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1786/2023) de 1 de diciembre de 2023, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Permanente Laboral.
	10494/2023	Anuncio de la Resolución R-1769/2023 de 28 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer tres plazas de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	10467/2023	Anuncio de la Resolución R-1763/2023 de 28 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10325/2023	Resolución de 21 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 81/2023, seguido ante el Juzgad
	10326/2023	Resolución de 21 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 437/2023, seguido ante la Sala 
	10327/2023	Resolución de 21 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 461/2023, seguido ante la Sala 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	10623/2023	Resolución de la Dirección Gerencial del IMAS sobre concesión de ayudas económicas para personas mayores para el ejercicio 2023.
	10624/2023	Resolución de la Directora Gerente del Instituto Murciano de Acción Social relativa a la concesión de los “Premios de la Discapacidad de la Región de Murcia” para el año 2023.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	10335/2023	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior por la que se da publicidad al Acuerdo del Consejo de Gobierno, de 23 de noviembre de 2023, de nombramiento de notarios que han obtenido plaza en 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	10585/2023	Orden de 30 de noviembre de 2023, de modificación de la Orden de 29 de marzo de 2022 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas LEADER financiadas por l
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10588/2023	Resolución de 29 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Transformación Digital por la que se somete al trámite de audiencia el proyecto de Orden de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se establecen las bases regul
	10615/2023	Resolución de 30 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Autónomos y Economía Social sobre reasignación de crédito entre programas de la Orden de convocatoria de subvenciones dirigidas a empresas de inserción para el fomento de la integ
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	10322/2023	Resolución de 20 de noviembre de 2023 de la Directora de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia por la que se somete a información pública y audiencia el Proyecto de Orden de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se est
	Consejo de Transparencia de la Región de Murcia
	10639/2023	Resolución de 30 de noviembre de 2023, de la Presidenta Suplente del Consejo de la Transparencia de la Región de Murcia por la que se aprueba la apertura del período para la rendición de información del cumplimiento de las obligaciones de publi
	II. Administración General del Estado
	Delegación del Gobierno en Murcia
	Área de Industria y Energía
	10093/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción para la instalación fotovoltaica Balbona, de
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	10541/2023	Anuncio de la Subdirección General de Minas por el que se somete a información pública la solicitud de pase a concesión de explotación del permiso de investigación “Santa Rita II” N.º 2850.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	10331/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 776/2023.
	10332/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 182/2022.
	10333/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 612/2022.
	10334/2023	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.406/2022.
	IV. Administración Local
	Archena
	10341/2023	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de los aplazamientos y fraccionamientos.
	10342/2023	Aprobación inicial de la ordenanza general reguladora de los precios públicos.
	Bullas
	10293/2023	Aprobación padrón tasa de ocupación de dominio público con puestos del mercadillo el Zacatín, año 2023.
	Cehegín
	10592/2023	Aprobación definitiva de modificación del Presupuesto 2023. Expte. 2962/2023-CH-E.
	Mazarrón
	10181/2023	Información pública de la aprobación inicial de la modificación del Proyecto de Reparcelación de la UA Única del S-03-04 Plan Parcial de Ordenación Bahía 3.ª y 5.ª fase del PGMO de Mazarrón.
	Mula
	10108/2023	Rectificación en anuncio 6601.
	Santomera
	9326/2023	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto y tramitación ordinaria de una concesión de uso privativo del dominio público para explotación de soportes de información y señalización viaria en 
	9327/2023	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto y tramitación ordinaria de una concesión de uso privativo del dominio público para la explotación de peluquería en el centro Socio Cultural el Sisc
	Torre Pacheco
	10543/2023	Convocatoria y bases del “XXIII Concurso de Escaparates en Torre Pacheco, Navidad 2023”, aprobada por Resolución 2023003705, de 29 de noviembre 2023.
	Ulea
	10059/2023	Plantilla de personal del Ayuntamiento de Ulea ejercicio 2023.
	Yecla
	9881/2023	Aprobación de la plantilla de personal y de la relación de puestos de trabajo, ejercicio 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Trasvase Tajo-Segura”, Librilla
	10262/2023	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-04T23:22:05+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



